CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA/MT
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 01/2018
TIPO: “MENOR PREÇO POR ÍTEM”
A Câmara Municipal de Jaciara – MT, em 06 de março de 2018, através de seu Pregoeiro MENAH REMBERG G. DA SILVA e sua de Apoio torna publico para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 16 de março de 2018 às 14h (horário de Mato Grosso), a Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, e tem por objeto o “registro de preços para eventual contratação de veículos de comunicação, quais sejam: um jornal local ou regional, uma emissora de rádio local ou regional e uma emissora de TV, de âmbito local ou regional para a divulgação dos atos institucionais, campanhas educativas e/ou de utilidade pública do Poder Legislativo de Jaciara/MT”, conforme Termo de Referência constante no ANEXO I deste Edital, a pasta contendo o Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no horário de expediente (segunda/sexta-feira) das 13h às 17h na Câmara Municipal. E ainda o mesmo encontra-se disponível ainda no site: www.jaciara.mt.gov.br. Informações: tel. (0**66)3461-7350/7365. Jaciara-MT, 06 março de 2018.

[bookmark: _GoBack]
Menah Remberg G. da Silva
- Pregoeiro -
.